BQK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé se pér
pozitén “Zyrtar/e i ri pér Llogari t& Pagueshme dhe Pagesa”, né Divizionin e Kontabilitetit dhe
Mbéshtetjes, Departamenti i Financave, kandidati i rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e
procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua
kandidati si mé poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar/e i ri pér Llogari té¢ Pagueshme dhe Pagesa”, né
Divizionin e Kontabilitetit dhe Mbéshtetjes, Departamenti i Financave:

® Shkurta Obrazhda.... 66.50% (nga gjithsej 100% té pikéve t& pérgjithshme)

II. Rezultatet pérfundimtare té kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe
intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

® 051219...63.30 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vierésimit t& pérgjithshém 100%)
* 100899...53.40 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%)
e 230693...53.20 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%)
® 240487...50.80 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%)
e 081093...48.80 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vler&simit t& pérgjithshém 100%)

® 171124...45.60 pikeé né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%)

III. Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

270596...46.50 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

080111...46.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
e 080602...45.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
e 080213...44.50 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
® 160697...39.50 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

® 933865...39.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
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124412...39.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
MF2024...38.50 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
1174943237...37.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
159951...37.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
2016...36.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
252421...35.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
000019...30.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
080920...22.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

302105...20.00 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
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